СВЕДЕНИЯ
о ходе исполнения бюджета Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2 квартал 2024 года

тыс.руб.

	№п\п
	Наименование
	Утверждено

бюджетных

назначений

на 2024 год
	Исполнено

на 01.07.2024

	
	
	
	сумма
	%

	1
	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	21641,20
	11239,00
	51,93

	
	-собственные
	884,00
	504,40
	57,06

	
	-безвозмездные

перечисления

из другого уровня бюджета
	20757,20
	10734,70
	51,72

	2
	Расходы бюджета
	22465,80
	9637,10
	42,90

	3
	Дефицит,профицит(-,+)
	-824,7
	1601,90
	


